GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE CIENCIAS, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO SUPERIOR – SECITECE

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI – URCA
COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR – CEV

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - PMA

RESOLUÇÃO 03/2018 CEV

A Comissão Executiva do Vestibular – da Universidade Regional do Cariri – URCA, Comissão

Organizadora do Concurso de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Aurora-CE Edital

003/2018 com fundamento nos seus itens 21.10 e 21.12, e

 CONSIDERANDO o expressivo número de recursos surgidos em função das provas ocorridas

no dia 01 de julho passado;

CONSIDERANDO que alguns dos recursos em função dos seus fundamentos requerem uma

análise mais aprofundada por parte do nosso setor jurídico.

RESOLVE:

ART. 01. Alterar a data dos pareceres dos recursos, do dia 06, para o dia 09 de julho de 2018.

ART.02. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

Crato, 06 de julho de 2018

Profa. Dra. Ana Josicleide Maia
Presidente da CEV/URCA

Comissão Organizadora do Concurso